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Beneficios otorgados
Del 1° de Julio 30 de Septiembre de 2023
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Ordinario 3,378 $ 113,123,247 .40
Especial 891 9,862,219.31
Vivienda 1,041 18,344,048.99
Prendarios 94 1,648,040.00
Retiros parciales 1,007 22,777,810.27
Libros 145 4,339,908.00
Emergente 31 3,823,000.00
Totales: 6,587 $ 173,918,273.97
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Beneficios otorgados
Del 1° de Julio al 30 de Septiembre de 2023
Beneficios
Programa otorgados Importe

Fondo de Defuncién:

Fallecimientos 33 2,456,250.00
Dependientes econémicos 21 525,000.00
Pensién por Incapacidad total y permanente 7 140,000.00

Fondo de Retiro:
Jubilaciones 26

975,600.00
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Programa otorgados Importe

Préstamos para Gastos Médicos Mayores 64 $ 2,994,000.00

Nivelacion de Pensiones 65 $ 66,202.00

Total 129 $ 3,060,202.00
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INGRESOS:

Estado de Actividades del 1° de Julio al 30 de Septiembre de 2023

Descuentos via nomina SEC:
Comité de Ahorro y Préstamos
Comité de Planeacién

Comité de Programas Sociales
Descuentos via nomina CRESON:
Comite de Ahorro y Préstamos
Comité de Planeacién

Comité de Programas Sociales
Aportaciones en Caja:

Comité de Ahorro y Préstamos
Comité de Planeacién

Comité de Programas Sociales
Aportaciones por Domiciliaciéon:
Comité de Ahorro y Préstamos
Comité de Planeacién

Comité de Programas Sociales
Otros ingresos

Aportaciones al fideicomiso de jubilados
Total de ingresos

EGRESOS:

Comité de Ahorro y Préstamos
Préstamos otorgados

Retiro de excedentes

Comité de Planeacion

Pago de ayudas por defunciéon

Pago de estimulos econémicos por retiro
Comité de Programas Sociales
Nivelacion de Pensiones

Préstamos para gastos médicos mayores
Otros egresos

Aportaciones al fideicomiso de jubilados
Total de egresos

$109,038,228.26
42,872,705.09
3,000,152.88

$ 1,858,004.98
790,065.54
62,468.87

$ 6,206,615.05
2,177,888.88
204,904.80

$ 36,860,405.00
5,222,501.87
431,030.00

$ 1,6896,996.51

$154,911,086.23

2,710,5639.39

8,5689,408.73

42,513,936.87

1,696,996.51

$151,140,463.70
22,777.810.27

$ 3,121,250.00
975,600.00

$ 66,202.00
2,994,000.00

$ 1,696,996.51

$173,918,273.97

4,096,850.00

3,060,202.00

1,696,996.51

$210,421,967.73

$182,772,322.48
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Sindicato Nacional de Trabajadores de la Educacion- Seccion 28

Fondo de Ayuda Sindical Mutualista
Balanza financiera al 30 de Septiembre de 2023
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RECURSOS FINANCIEROS Y ADEUDOS POR COBRAR Y ACTIVO FlJO OBLIGACIONES DE PAGO
Disponibilidad en Bancos: $ 153,993,161.00 Socios acreedores por: $ 1,508,285,980.31
Comité de Ahorro y Préstamos $ 33,896,830.26 Ahorro $1,106,346,824.43
Comité de Planeacion $ 92,689,695.74 Retiro $ 203,982,721.83
Comité de Programas Sociales $ 27.406,635.00 Defuncion $ 191,778,342.26
Apoyo nivelacion de pensiones ] 6,178,091.79
Adeudo de Soclos por préstamos otorgados: $1,289,230,520.73
Prestamo Ordinario $692,267,725.72 Fondo de Reserva s 476,626.73
Préstamo Especial $ 97,708,622.26
Préstamo Prendario $122,205,358.50
Prestamo de ampliacién o remodelacion de vivienda $185,853,744.98
Préstamo Complementario de Vivienda $ 1,799,061.81
Préstamo de gastos médicos mayores $ 22,686,861.09
Préstamo para adquisicién de autormoviles $ 36.386,991.83
Préstamo Extraordinario $ 3.940.850.33
Préstamo Libros $ 21,302,066.96
Préstamo de rescate $ 9,372213.41
Préstamo para terrenos campestres $ 8.140,817.92
Préstamo Emergente $ 87,565,206.12
Transferenclas en transito: $ 28,173,660.08
CRESON y Secretaria de Educacion y Cultura $ 27,967,776.08
Domiciliacion S 205,884.00
[ Activo fijo $  37,365,265.23 _—
| Recursos financieros, adeudos por cobrary Activo Fijo. $1,508,762,607.04 Total de obligaciones por pagar: $1,508,762,607.04
Octubre de 2023
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